АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЕВРОЛЬСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от 16 апреля   2014 года                                                № 38-па
д. Кеврола

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кеврольское»
В соответствии с п.10 статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от 09.03.2011г №1-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения органом местного самоуправления, определенным в соответствии с Уставом муниципального образования Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговых объектов», и в целях создания условий для обеспечения услугами торговли на территории муниципального образования, на основании Устава муниципального образования «Кеврольское», администрация муниципального образования «Кеврольское»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования.
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Кеврольское »  от 12 декабря   2012  года № 76 – па «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кеврольское».
3.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте Администрации МО «Пинежский муниципальный район».

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                    В.М.Щеголихин

Утверждено постановлением администрации

МО « Кеврольское»     № 38-па от 16.04.2014года

                                         Схема размещения нестационарных торговых объектов

муниципального образования «Кеврольское»

	№ п/п
	Местоположение (адреса) нестационарных объектов
	Вид объекта
	Площадь объекта,

КВ.М.
	Количество отведенных мест
	Специали

зация

объекта
	Вид собственности, наименование правообладателя, вид права на земельный участок
	Срок ,период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	примерно в 7 м по направлению на  запад от ориентира (здание), адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский, д. Едома, д.8
	автолавка
	20
	1
	Продоволь

ственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	С 01 января 2014 по

31 декабря 2014года

	2
	примерно в 5 м по направлению на  юг от ориентира (здание), адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский, д. Кеврола, д.113
	 автолавка
	20
	1
	Продоволь

ственные , непродоволь

ственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	С 01 января 2014 по

31 декабря 2014года

	3
	примерно в 80 м по направлению на  северо-восток от ориентира (здание), адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский, д. Киглохта, д.23
	автолавка
	20
	1
	Продоволь

ственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена
	С 01 января 2014 по

 31 декабря 2014года

Схема размещения нестационарного торгового объекта (автолавки)
местоположение земельного участка установлено примерно в 7 м по направлению на  запад от ориентира (здание), адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский, д. Едома, д.8

[image: image1]Земельный участок площадью 20кв.м.
Схема размещения нестационарного торгового объекта (автолавка)
местоположение земельного участка установлено примерно в 5 м по направлению на  юг от ориентира (здание), адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский, д. Кеврола, д.113

[image: image2]

Земельный участок площадью 20кв.м
Схема размещения нестационарного торгового объекта (автолавки)
местоположение земельного участка установлено примерно в 80 м по направлению на  северо-восток от ориентира (здание), адрес ориентира: обл. Архангельская, р-н Пинежский,
д. Киглохта, д.23

[image: image3]

Земельный участок площадью 20кв.м.
Д.8

Д 11

Д.114

Д. 113

Д.111а

Д. 23

Стр Снр.

Д.16б